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Enhetschef Ungdomsenheten 
Namn Anette Persson 
Telefon 0410-73 44 36 
E-post anette.persson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport september/oktober 

 

Hoö sten foö rsvann i en rasande fart och nu aö r snart vintern haö r. 

Ute paå  vaå ra fritidsgaå rdar har det varit en massa aktiviteter. Foö rutom 
den ordinarie oö ppna verksamheten saå  har alla gaå rdarna gemensamt 
varit paå  en helkvaö ll i Albaö cksskogen med Vattenverkstan daö r de fick gaå  
runt paå  olika stationer bl.a. fick de haåva i dammen och analysera vad 
som fanns i den, de fick loö sa kluriga uppgifter och laö ra sig trolla. Detta 
kunde genomfoö ras med hjaö lp av integrationspengar. 

Backafall har med sina ungdomar deltagit i ett moö te ute paå  Fageraöngen i 
Trelleborgshems regi daö r man fick komma med ideéer paå  foö rbaö ttringar i 
utemiljoö n. 

Paå  Backafall har man aöven haft besoö k av Trelleborgs sportfiskeklubb foö r 
att informera om och vaö cka intresse foö r deras verksamhet. 

Skegrie och Tjejloftet har haft ett trevligt utbyte daö r man spelade 
Funbattle och grillade i Skegrie och sedan var deras tjejer paå  Tjejloftet 
paå  Spakvaö ll. 

Det har paå  alla gaå rdarna aöven varit en del utflykter bl.a. Familjepaddling 
i Snogeholmssjoö n, Laserdome , Hoö gavallsbadet, bowling, bio och 
Busfabriken. 

Under hoö stlovet genomfoö rdes som vanligt fotbollsturnering paå  
Soö derslaö ttshallen foö r aå k 4-6 daö r hela 11 lag deltog och maånga kom foö r 
att heja paå  sina kamrater, barn och syskon. Dessutom hoö lls det maånga 
turneringar paå  alla gaå rdarna i baåde biljard, pingis och Fifa. Det karvades 
i pumpor, gick paå  skattjakt, spelades bingo och hoö lls Halloweenfest och 
badhusdisco. 

Paå  fredagen paå  lovet arrangerades foö r foö rsta gaången naågonsin en taö vling 
i musical.ly paå  Parken, det blev succeé  med ca 40 akter och en stor 
publik. 

Det har aö ven varit ett mycket vaö lbesoö kt Y.E.S. arrangemang paå  Parken 
med dansuppvisningar, saång och bandupptraöden. 
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